[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                 17 апреля  2014  № ____

О заключении контрольно- счётной палаты Лотошинского муниципального района на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 № 498/ 53 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2014 год»

Заслушав заключение председателя контрольно-счетной палаты  Лотошинского муниципального района  Авдеевой Т.В.,  на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 №  498/ 53 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2014 год», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1.Заключение на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района  принять к исполнению (приложение).

          2.Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь»).

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам–15 экз., контрольно-счетной палате, юридическому отделу, ФЭУ,  прокурору, в дело.

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 6 тел.: (8-384-53) 6-10-43;Е- mail: kspaskem@mai
 652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 6 тел.: (8-384-53) 6-10-43;Е- mail: kspaskem@mail.

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2015  № 118/15

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Лотошинского муниципального района Московской

области на 2016 год и  на плановый

период 2017 и 2018 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:

            1. Назначить публичные слушания с участием жителей Лотошинского муниципального района по обсуждению проекта бюджета Лотошинского муниципального района Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов на 18 декабря 2015 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Лотошинского муниципального района по адресу: Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная, д.18.

2. Установить срок приема предложений по проекту бюджета Лотошинского муниципального района до 16 декабря 2015 года включительно по адресу: Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная, д.18 (общий отдел).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Лотошинского муниципального района.

Глава Лотошинского

муниципального района

                Е.Л. Долгасова
        В Е Р Н О:
Разослать: Совету депутатов, финансово – экономическому управлению, ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области», контрольно-счетной палате, организационному отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.